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
(voir ci-avant). Pour une résidence prin-
cipale, un propriétaire ne doit pas dépas-
ser 120 jours de location par an. Si vous ne 
dépassez pas 72 500 € par an, votre activité 
relève d’un régime d’imposition simpli-
fi é, le micro-BIC (bénéfi ces industriels et 
commerciaux). Grâce à ce régime, le calcul 
de vos impôts se fait de manière simple : 
il vous su�  t de reporter le montant des 
loyers encaissés sur votre déclaration de 
revenus et un abattement de 50 % y sera 
réalisé par le fi sc. En tant que loueur, il faut 
payer 17,2 % de prélèvements sociaux ainsi 
que l’impôt sur le revenu par tranche mar-
ginale d’imposition (TMI).
Pour quel profi t ? Pour une chambre dans 
une ville balnéaire comme Royan, le prix se 
situe aux alentours de 80 € par nuit.  

https://www.villadeale.fr/
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Le Havre
LE HAVRE� 106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Prox. Gare et Université. F3 de 67.87m2 carrez. 5ème et dernier étg. 
Ascenseur. Entrée, séjour avec balcon, cuisine agencée, 2 chambres, sdbs, 
wc, dressing. Chauffage gaz individuel. Place de parking privative, cave. 
Charges cour. : 1500  €/an. Copro : 11 lots principaux. Copropriété de 11 lots, 
1500 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E Réf 76065-919974

SCP NOTAIRES SEINE ESTUAIRE
02 35 29 98 98

service.negociation@office-estuaire.net

FECAMP� 312 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE - La plage à 10 mns, prox. 
commerces, écoles. Bien atypique de 
2 maisons jumelées avec jardinet inté-
rieur, grand garage luxe en centre-ville, 
11 pièces dt 4 belles chambres, poss. 
+. Séjour lumineux donnant sur cuisine 
agencée. Poss. logement indépendant 
au rdc. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Réf 76065-1208948
SCP NOTAIRES SEINE ESTUAIRE

02 35 29 98 98
service.negociation@office-estuaire.net

GODERVILLE� 239 900 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
Exclusif. Plain-pied situé dans le 
centre ville. Ce pavillon comprend : 
Entrée, séj-salon, cuis, 2 ch, couloir, 
wc, sdb. Sous-sol complet. Terrain 
bien exposé surface de 649 m2. Tous 
les commerces, écoles, services 
sont accessibles à pied. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Réf 76065-924789
SCP NOTAIRES SEINE ESTUAIRE

02 35 29 98 98
service.negociation@office-estuaire.net

BONSECOURS� 158 500 € 
151 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,97 % charge acquéreur
Plateau des Aigles Appart 3 pièces 69m2 
en parfait état, en RDC surélevé Plein Sud 
comp: Séjour 27m2 av balcon, cuis équi-
pée 9,50m2, cellier, 2 ch de 10 et 13m2, 
sdb av douche, wc. Cave. Copropriété 
de 80 lots, 1440 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D Réf 014/641

SCP Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

BONSECOURS� 189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Dans résidence avec ascenseur, Appart 
92m2 Vue Seine compr: Entrée, séjour 
salon 32m2 avec balcon Sud/Ouest, cuis 
aménagée, 3 ch (9,50 - 11,50 - 12,50m2), 
sdb, dressing, wc. Cave. (Poss d'acqué-
rir Garage). Copropriété de 100 lots, 
2400 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 014/624

SCP Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

BONSECOURS� 189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appart 3 pièces en parfait état 78m2 
compr: Entrée placards, séj salon 27m2 
balcon Ouest, cuis aménagée 9m2, 2 
ch de 13 et 17m2 avec placard, sdd, wc. 
Cave. Gge et Place de Pkg extérieure 
privée et sécurisée. Copropriété de 
50 lots, 1776 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 014/621

SCP Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

BONSECOURS� 279 000 € 
267 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
Secteur Basilique Dans Résidence 1993 
av asc, proche commodités, Appart 3 
pièces en rdjardin comp: Entrée placards, 
séj 37m2 av cuis ouverte équipée, cellier, 
2 ch de 13 et 15m2, sdd, sdb, wc. Gge en 
ssol. Copropriété de 30 lots, 1356 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
C Réf 014/629

SCP Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

CANTELEU� 73 150 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 3 150 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
RESIDENCE LE PANORAMA Vaste appt 
4 pces: entrée de 5m, séj de 19.8m2, 
cuis de 8.6m2, 3 ch de 9m2, 9.8m2, et 
10.2m2, sdb, wc indépendant et débar-
ras. Charges trimestrielles: 700 € pour 
les charges générales, asc, chauf, eau 
chaude, eau froide. Diagnostics en cours. 
Réf 76029/432

SCP GASTECLOU, RUNGEARD, 
MALO et GISSELBRECHT

02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

HARFLEUR� 209 000 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Secteur Beaulieu. Maison sur 338m2 
de terrain. Le rdc surélevé se com-
pose cuis, séjour/salon avec balcon 
et accès jardin, sdb, wc. A l'étage : 
Dégagement, 3 ch et bureau. Sous-
sol complet avec garage. Travaux de 
rafraichissement intérieurs à prévoir. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 76065-915216
SCP NOTAIRES SEINE ESTUAIRE

02 35 29 98 98
service.negociation@office-estuaire.net

 Rouen BOIS GUILLAUME� 105 900 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 5 900 € 
soit 5,90 % charge acquéreur
Appart 2 pièces 59m2 en rez de jardin 
avec vue dégagée compr: Entrée ves-
tiaire, séjour 21m2, cuisine 6m2, dégagt, 
chambre 15m2 + placards, salle de bains, 
wc. Cave. Place de stationnement cou-
verte. Copropriété de 80 lots, 1944 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
E Réf 014/648

SCP Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

BONSECOURS� 90 000 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 5,88 % charge acquéreur
Résidence du Parc - Appartement au 4ème et dernier étage, sans ascen-
seur, comprenant : Entrée, cuisine, séjour, 3 chambres, salle de bains, wc 
indépendant. VENDU LOUE - Loyer 510e hors charges. Copropriété de 100 
lots, 1200 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : C www.leconte-boos.
notaires.fr Réf 14131/670

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

APPARTEMENTS MAISONS

APPARTEMENTS

https://www.reducavenue.com/
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DEVILLE LES ROUEN� 115 000 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
Quartier Lycée du Cailly, Appart indé-
pendant, comprenant : Entrée - salle 
à manger : 18m2 Cuisine ouverte sur 
salon et sàm : 7m2 Salon : 15.5m2 
Salle de bain avec wc et baignoire : 
4.7m2 2 chambres de 11.7m2 et 12m2. 
Chauffage gaz TF : 667 € CLASSE 
ENERGIE : D Réf 76029/433

SCP GASTECLOU, RUNGEARD, 
MALO et GISSELBRECHT

02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

MAROMME� 51 000 € 
47 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 
soit 8,51 % charge acquéreur
LA MAINE - Appart, 1er Etage, com-
prenant : Entrée (4.5m2), cuisine 
(8.3m2), séjour (17.6m2), chambre 
(12m2), sdb (4.3m2). TF 1009 € 
Charges 440 € / Trimestre pour le 
chauffage, ascenseurs, charges 
générales de l'immeuble. Travaux de 
rénovation à prévoir. Réf 76029/420

SCP GASTECLOU, RUNGEARD, 
MALO et GISSELBRECHT

02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

MAROMME� 88 800 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 3 800 € 
soit 4,47 % charge acquéreur
LA MAINE - Appartement avec très 
belle vue - Entrée avec placards 
Cuisine équipée Séjour - salon 
(34m2) 2 chambres parquetées Salle 
d'eau WC indépendant CAVE au 
sous sol Surface habitable : 70m2 TF 
: 1290 € / an CLASSE ENERGIE : C 
Réf 76029/115

SCP GASTECLOU, RUNGEARD, 
MALO et GISSELBRECHT

02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

MONT ST AIGNAN� 97 600 € 
92 000 € + honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 6,09 % charge acquéreur
Dans Résidence de services Appart 
deux pièces 50m2 en TBE compre-
nant: Entrée, séjour 19m2 donnant sur 
balcon, cuisine ouverte 5m2, dégage-
ment, placard, chambre 14m2, salle 
de douche, wc. Copropriété de 60 
lots, 10320 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 014/650

SCP Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

MONT ST AIGNAN� 161 000 € 
153 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5,23 % charge acquéreur
Appart T3, Secteur Colbert, Résid av asc, 
3 pces en rdc en parfait état comp: Entrée, 
séj 16m2 Ouest, cuis équipée 11m2 (poss 
ouvrir sur séj) 2 ch de 10 et 12m2, sdb 
3,70m2, wc. Cave 4m2. Place de pkg en 
ssol. Copropriété de 50 lots, 2040 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
E Réf 014/630

SCP Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

MONT ST AIGNAN� 252 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appart tout confort avec ascenseur et 
balcon très au calme, compr séjour salon 
ouvert sur cuisine aménagée équipée, 
2 ch ,sdb et WC séparés. 2 stationne-
ments couvert et extérieur - une cave. 
Copropriété 1268 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D Réf 76008-920233
SCP QUESNE, SEVINDIK, LE CAR-
BONNIER de la MORSANGLIERE et 

MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL
02 35 71 31 47

negociation.76008@notaires.fr

ROUEN� 59 800 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 8,73 % charge acquéreur
VALLON SUISSE - Appartement F4 situé en rez-de-chaussée surélevé, com-
prenant : Entrée, séjour avec salon ouvert (possibilité de chambre), cuisine 
indépendante, dégagement desservant deux chambres avec placard, une 
salle de bains et un W.C indépendant. Une cave en sous-sol et un emplace-
ment de parking extérieur. Appartement à rénover entièrement !Aucuns tra-
vaux dans la copropriété. Charges annuelles : 2527 €. Nombre de lot : 130. 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : F Réf 76004-924816

SAS OFFICE NOTARIAL DU BOULEVARD DES BELGES
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90

negociation.76004@notaires.fr

ROUEN� 99 750 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 4 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
CHÂTELET - Appartement 3 pièces en duplex, offrant au rez-de-chaussée : 
séjour avec terrasse, cuisine ouverte et salle d'eau, à l'étage : dégagement, 
2 chambres et salle de bains.Les + : Immeuble neuf (2015), Parking sécu-
risé transports et commerces à proximité.Dans une copropriété de 76 lots, 
quotte part de charges de 2380 € par an (chauffage, eau chaude et eau froide 
inclus). Copropriété 2380 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : B 
Réf 76008-268828

SCP QUESNE, SEVINDIK, LE CARBONNIER de la MORSANGLIERE  
et MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL

02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

https://www.rouen-encheres.com/
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ROUEN� 62 640 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 2 640 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
SAINT GERVAIS - Entre rue du renard et 
place Saint Jean baptiste. Studio meublé 
d'env 14,70m2 en rdc: pce ppale avec lit 
en mezz, coin cuis, sdd avec wc. Trvx 
de rafraichissement à prévoir. Charges 
annuelles: env 160 € Copropriété de 5 
lots CLASSE ENERGIE : F www.notaires-
isneauville.com Réf 016/1634
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET

02 35 59 25 58 ou 02 35 59 25 50
office76016.isneauville@notaires.fr

ROUEN� 125 760 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 5 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
SAINT JULIEN - Situé dans une résidence entourée de verdure, sécurisée 
avec présence d'un gardien, F4 en parfait état au 11ème et avant dernier 
étage, comprenant: entrée, cuisine moderne (2018), arr cuisine, séjour-salon 
ouvert (possible 3ème chambre), dégagement avec coin dressing desservant 
deux chambres, une salle de douche et un W.C indépendant. Un parking 
en s-sol. Copropriété de 325 lots, 3005 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 76004-920378
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
fenêtres du salon et un grand garage/atelier avec espace rangement à l'étage. 
Prévoir travaux ! CLASSE ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : C Réf 76004-
925876

SAS OFFICE NOTARIAL DU BOULEVARD DES BELGES
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90

negociation.76004@notaires.fr

BOIS GUILLAUME� 241 500 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
MAIRIE - Maison de 86m2 sur un terrain de 290m2 offrant au rez-de-chaus-
sée : Entrée, cuisine, séjour avec cheminée, wc. A l'étage : dégagement, 2 
chambres (18m2 et 12m2), salle de bains avec wc. Garage, atelier de 19m2, 
véranda de 15m2 et jardin. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. www.leconte-
boos.notaires.fr Réf 14131/677

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

BOIS GUILLAUME� 299 800 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 9 800 € 
soit 3,38 % charge acquéreur
Proximité Chemin de Cleres, maison type 
F4 de 87m2, Rdc: entrée, cuis, séjour/
salon avec chem, wc. Etage avec 2 ch 
et sdb avec douche baignoire et wc. Ssol 
avec cave gge et chaufferie. Jardin en 
espaliers avec vue dégagée. Taxe fon-
cière 900 €. Chauffage GAZ. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 76028-390011

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 81 79 79 53

transaction.76028@notaires.fr

DEVILLE LES ROUEN� 214 600 € 
204 400 € + honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 4,99 % charge acquéreur
Limite Rouen dans secteur calme et 
proche ttes commodités gde maison 
de ville env 170m2 sur 150m2 de 
terrain: séj-salon av chem, cuis 
aménagée ouvrant sur véranda, 
7 ch, gde sdb. Atelier, cave, gge. 
Jardinet sans vis à vis. CC gaz 
de ville. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 76028-AD2021MAN

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 81 79 79 53

transaction.76028@notaires.fr

FRANQUEVILLE ST PIERRE� 470 000 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
Maison contemp 2007 TBE: Entrée, séj 
sal cuis ouv équip 72m2, salon 42m2 poêle 
(poss 2 chbres), wc. Etage, chbre 20m2 
avec dressing, chbre 18m2 avec espace 
bureau et placards, chbre 20m2 avec 
sdbs, sddche, wc. Ssol garage 80m2. 
Jardin 1095m2. CLASSE ENERGIE : C 
Réf 014/649

SCP Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

LE GRAND QUEVILLY� 247 000 € 
235 500 € + honoraires de négociation : 11 500 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
GEORGES BRAQUE - A 3 minutes à pied du Métro, maison de 90m2 sur une 
parcelle de 330m2, offrant au rez-de-chaussée : Entrée, cuisine indépendante, 
séjour 29m2, wc. A l'étage : palier desservant 3 chambres et salle de bains 
avec wc. Terrasse, jardin et garage. Au calme et en bord de forêt. CLASSE 
ENERGIE : D www.leconte-boos.notaires.fr Réf 14131/678

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr
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LE MESNIL ESNARD
399 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Plain-pied de 136m2, terrain de 1 069m2: Vaste entrée avec pla-
cards, séjour-salon, cuisine avec porte d'accès au s-sol, dégagement avec 
placards, trois chambres (19, 16 et 11m2) dont une suite parentale avec salle 
de douche et W.C privatif, une salle de bains avec douche et baignoire et W.C 
d'appoint, et un W.C indépendant. S-sol complet.Rare sur le secteur. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D Réf 76004-920391

SAS OFFICE NOTARIAL DU BOULEVARD DES BELGES
06 80 04 67 79 ou 02 35 70 83 90

negociation.76004@notaires.fr

LE MESNIL ESNARD� 695 000 € 
680 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 2,21 % charge acquéreur
Proche commodités Maison de qua-
lité 245m2 TBE: Entrée, séj sal 43m2 
chem pierre, cuis équip 11m2, 2 chbres, 
bureau/bibliothèque, sdbs wc, lingerie, 
wc. Etage: salon, 4 chbres, sdbs, sddche 
wc. Ssol avec cave. Dépendance dble 
garage. Jardin clos sur 1486m2. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 014/627

SCP Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

LE PETIT QUEVILLY� 115 500 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Au calme, maison de ville en brique rouge avec courette vendue LOUEE 7260 
euros /an  comprenant une cuisine, un séjour salon, une salle de bains avec 
WC; au 1er étage une chambre, au 2nd une chambre. Tout proche des com-
merces et des transports en commun métro Jean Jaurès, rue St Julien dans le 
quartier des chartreux. CLASSE ENERGIE : E Réf 76008-917255

SCP QUESNE, SEVINDIK, LE CARBONNIER de la MORSANGLIERE  
et MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL

02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

OISSEL 			          291 000 € (honoraires charge vendeur)
PLEIN CENTRE VILLE - Tous les commerces à pieds et à 7 minutes à pied de la gare 
SNCF, vos Notaires vous proposent cette maison familiale de 165 m2 et 5 ch. Maison 
ancienne de ville en parfait état pour la bâti (enduits de façades, toitures, gouttières, etc 
...), mitoyenne d'un côté, cette maison s'ouvre sur bel espace extérieur jardin + terrasse 
d'environ 130 m2. Le rdc se compose d'un spacieux séjour - salon à la triple exposi-
tion, cuisine et arrière cuisine. Premier étage : vraie suite parentale avec une grande 
chambre, salle de douche privative et dressing. Deux chambres et une salle de bains 
d'enfants complètent le premier étage. Deuxième étage : grand palier salle de jeux et de 
belles chambres sous mansardes. Volets électriques - Chauffage individuel gaz de ville 
en parfait état. Prévoir simplement quelques travaux de décoration. CLASSE ENERGIE 
: D www.hutereau-cornille-roussignol.notaires.fr/ Réf 291

SELAS HUTEREAU, CORNILLE et ROUSSIGNOL
06 21 37 59 41 - negociation.76019@notaires.fr

PREAUX 			           624 000 € (honoraires charge vendeur)
Vos Notaires vous proposent cette superbe maison contemp construite en 2012 pro-
posant 250 m2 au plancher, 220 m2 habi. Ses volumes sont impressionnants comme 
avec la pièce de vie compr le séjour - sal, cuis ouverte pour plus de 70 m2. Belle entrée 
compr rangt avec grande hauteur sous plafond. Le rdc est complété par ch avec salle 
de douche privée et salle de sport (pouvant aussi faire office de dressing, bureau 
.Demi-palier avec bureau, suite parentale comprenant ch, sdb privatives et dressing. 
Premier étage avec 3 ch dont 1 disposant également de coin douche, salle d'eau et un 
WC. Garage 1 voiture avec porte électrique, portail également électrique permettant 
le stationnement aisé d'au moins trois voitures en plus. Extérieur superbe, paysagé et 
piscine chauffée. Chauffage pompe à chaleur (aérothermie) pour la maison et la piscine 
(dépense électricité 3000 € / an) CLASSE ENERGIE : B www.hutereau Réf 624

SELAS HUTEREAU, CORNILLE et ROUSSIGNOL
06 21 37 59 41 - negociation.76019@notaires.fr

PRETOT VICQUEMARE
� 197 500 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
5 KMS DOUDEVILLE : ancien pres-
bytère en briques- 4 chambres- gre-
nier aménageable - 1465 m2 de 
terrain - prévoir travaux intérieurs- 
DPE en cours Réf 76106/560

SCP GRENET, DEMARES  
et RAIMBOURG

02 35 95 90 33
etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

QUINCAMPOIX� 595 000 € 
575 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 3,48 % charge acquéreur
A 5 min du centre et des commerces 
: Coup de coeur assuré pour cette 
Magnifique Maison familiale de 220 
m2, offrant 7 chambres, Séjour-salon 
de 40 m2 avec cheminée, Salle à 
manger, Cuisine équipée. Parc de 
5000 m2 avec dépendance. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 76007-917179
SCP TENIERE, BANVILLE et BARRY

02 35 71 71 55
alexandre.lemonnier.76007@notaires.fr

ROUEN� 97 600 € 
92 000 € + honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 6,09 % charge acquéreur
Mont Gargan, Maison briques 
mitoyenne à rénover compr: Séjour, 
cuisine, véranda avec wc. Etage: 
palier desservant 2 chambres. 
Deuxième étage: deux greniers (pos-
sibilité chambre). Cave. Jardin avec 
remises. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 014/646

SCP Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
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
tionner voiture. Chauffage individuel au gaz. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. 
www.hutereau-cornille-roussignol.notaires.fr/ Réf 157

SELAS HUTEREAU, CORNILLE et ROUSSIGNOL
06 21 37 59 41

negociation.76019@notaires.fr

ST AUBIN CELLOVILLE� 220 500 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Pavillon individuel dans cadre 
agréable et calme d'env 86 m2 sur 
964 m2 de terrain compr : entrée, cuis 
aménagée, séj-salon avec poêle, 3 ch 
dont 1 avec dressing, salle de bains 
et wc. Sous-sol complet. Magnifique 
jardin arboré. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 76028-AD2021DEG

SAS DEMI-LUNE & ASSOCIÉS
02 32 82 85 35 ou 06 81 79 79 53

transaction.76028@notaires.fr

ST ETIENNE DU ROUVRAY� 399 000 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 19 000 € - soit 5 % charge acquéreur
VIEUX BOURG - Ensemble immobilier composé de deux maisons édifiées 
dans un charmant Jardin clos. Une première maison d'environ 130 m2 habi-
table offrant au rez-de-chaussée une entrée avec placards, une cuisine amé-
nagée, un grand espace de vie avec cheminée et un W.c. Au 1er étage, un 
couloir desservant une salle de bains avec W.c, une lingerie et une chambre 
avec terrasse. Au 2ème étage deux chambres. La deuxième maison d'environ 
90 m2 habitable se compose d'une entrée, une cuisine aménagée ouverte 
sur un séjour, une salle de bains, un dressing, une buanderie, une salle à 
manger et un W.c. A l'étage deux chambres mansardées.Dépendances et 
Atelier. Possibilité de division de l'ensemble, Fort potentiel ! Réf 76007-906826

SCP TENIERE, BANVILLE et BARRY
02 35 71 71 55 - alexandre.lemonnier.76007@notaires.fr

YERVILLE� 140 850 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 5 850 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
CENTRE / maison brique restaurée 
, jumelée d'un côté sur un terrain de 
530 m2- séjour-salon-cuisine de 40 
m2- salle d'eau- deux chambres à 
l'étage- jolie cave voûtée en brique 
divisée en 2 parties- chauffage 
électrique. CLASSE ENERGIE : F 
Réf 76106/563
SCP GRENET, DEMARES et RAIMBOURG

02 35 95 90 33
etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

YVETOT
125 400 € (honoraires charge vendeur)
Proche centre ville Yvetot maison 
brique mitoyenne d'un coté édifiée 
sur 170 m2 terrain comprenant, entrée 
sur séjour salon, cuisine, dégage-
ment, wc, salle de bains, cellier 1er 
Etage: Palier, 4 chambres. Prévoir 
travaux de rénovation Réf PL085

SELARL BRETTEVILLE  
et PAIMPARAY

02 35 95 54 55
bretteville-paimparay@notaires.fr

YVETOT
313 500 € (honoraires charge vendeur)
Quartier Résidentiel au calme maison de 
maitre élevée sur cave édifiée/2353 m2 
terrain comprenant entrée sur couloir,, 
séjour, cuisine aménagée, arrière cuisine, 
salle de bains, wc, chaufferie 1er étage: 
Palier, 2 ch, sdb avec wc, 2ème étage: 
2 ch. Garage. CC Fuel, double vitrage. 
Possibilité agrandissement. Réf PLO77
SELARL BRETTEVILLE et PAIMPARAY

02 35 95 54 55
bretteville-paimparay@notaires.fr

ROUEN� 335 000 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,69 % charge acquéreur
CAUCHOISE - Immeuble composé de 4 logements : Un studio loué au rez-de-
chaussée, avec terrasse, un F2 au 1er étage, un F1 loué au 2ème étage, et un 
studio loué sous combles au 3ème et dernier étage. Loyer annuel : 19260 € 
hors charges. CLASSE ENERGIE : DPE vierge. www.leconte-boos.notaires.
fr Réf 14131/673

SCP Ch-P. et J-Ph. LECONTE
06 68 79 21 01 ou 02 35 80 21 01

julien.saintpierre.76013@notaires.fr

ST JACQUES SUR DARNETAL 	        399 000 € (honoraires charge vendeur)
Situation parfaite en centre ville à 10 minutes à pied école et commerces de la 
place principale. Maison de 160 m2 dont 22 m2 de véranda chauffée. Grande 
pièce de vie ouverte d'environ 45 m2 cuisine / séjour / salon avec cheminée. 
2 grandes chambres au rez de chaussée et une salle de douche. Au premier 
étage, on trouve deux grandes chambres (plus de 15 m2), un palier bureau et 
un une salle de douche avec WC. Sous-sol complet. Chauffage pompe à cha-
leur, ballon d'eau chaude thermo-dynamique, maison isolée. La maison est 
construite sur une très belle parcelle de 970 m2. Jardin arboré et à l’abri des 
regards, très calme. Terrasse sous pergola, utile les mois de Juillet pluvieux ! 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B www.hutereau-cornille-roussi-
gnol.notaires.fr/ Réf 399

SELAS HUTEREAU, CORNILLE et ROUSSIGNOL
06 21 37 59 41 - negociation.76019@notaires.fr

TOURVILLE LA RIVIERE� 538 000 € 
518 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
20 mn de Rouen Prieuré du 16ème res-
tauré 190m2 hab: Entrée, salon chem 
Magnan, cuis 27m2, sdbs espace buand 
wc. Etage: deux chbres 12 et 29m2, dress, 
sadbs wc. 2ème étage: deux chbres, lin-
gerie. Cellier. Cave voutée 65m2. Jardin 
sur 2700m2. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D Réf 014/647

SCP Jean-Philippe BOUGEARD  
et Olivier JOURDAIN

02 32 86 51 00 ou 06 11 68 79 41
negociation.76014@notaires.fr

YERVILLE
156 750 € (honoraires charge vendeur)
Pour investisseur ou 1ère acquisition maison brique individuelle en brique 
rénovée sur 559 m2 divisée en: Rdc: Entrée, pièce de vie avec cuisine aména-
gée 1er étage: Palier, 2 grandes chambres, salle de bains douche avec wc et 
grenier aménageable sur le dessus. Partie du RDC louée 627  € au trimestre 
d'une surface de 30 m2. Bâtiment ossature bois pouvant servir de garage. 
Fenêtre double vitrage, cc gaz de ville. CLASSE ENERGIE : E Réf PL084

SELARL BRETTEVILLE et PAIMPARAY
02 35 95 54 55

bretteville-paimparay@notaires.fr

IMMEUBLE

https://radiocristal.ouest-france.fr/
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NEUVILLE LÈS DIEPPE
� 91 350 € 
87 000 € + honoraires de négociation : 4 350 € 
soit 5 % charge acquéreur
Appartement T4 en bon état au 4è 
étage. Surface habitable de 77,33 m2. 
balcon. 1 cave CLASSE ENERGIE : 
C Réf 76032-918772

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

ANCOURT
194 250 € (honoraires charge vendeur)
Cadre agréable . Maison de 86 m2 
séjour-salon, cuis , sdb, 3 chbres dont 
1 au rdc. Dependance atelier/garage 
. Terrain 2231 m2 Réf 76046-920287

SCP VANNIER et ZAZZALI
02 35 04 67 20

nego@scp-vannier.fr

ANNEVILLE SUR SCIE� 304 500 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 14 500 € - soit 5 % charge acquéreur
Maison de caractère avec jardin paysager arboré comprenant: - au rez-de-
chaussée: grande entrée avec placard, cuisine aménagée-équipée, w.c - cabi-
net de toilettes, séjour-salon avec cheminée à l'âtre, véranda. - à l'étage: palier 
desservant 2 chambres, sdb, espace terrasse au-dessus de la véranda, accès 
grenier (isolé) par escalier escamotable. - sous-sol complet carrelé avec fosse 
mécanique divisé en partie cellier-cave, partie cuisine (isolée). Huisseries bois 
double vitrage. Chauffage gaz. Assainissement: tout à l'égout. Volets bois + volets 
électriques (uniquement 2 pièces à l'étage). Couvertures tuiles de Nieurlet. Jardin 
sur plusieurs niveaux avec divers cabanons, abris bois. Terrasses. Portail. Puits. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Réf 76044-925557

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86

margaux.dufour.76044@notaires.fr

BELLEVILLE EN CAUX� 73 600 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
Grand bungalow , A RESTAURER 
: séjour avec cuisine ouverte, WC 
séparés, sdb avec douche et rece-
veur, lavabo sur kit complet, 2 
chambres, arrière-cuisine, trois petits 
compartiments (ancien couloir amé-
nagé) Garage construit en dur, cou-
verte en tuiles CLASSE ENERGIE : 
DPE exempté. Réf M37

Me R. DANET
02 35 32 91 01

office.danet@notaires.fr

LONGUEVILLE SUR SCIE� 262 500 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 12 500 € - soit 5 % charge acquéreur
Plein centre, maison divisée en deux logements actuellement loués.1er 
logement offrant au rez-de-chaussée: séjour-cuisine (28,80 m2), chambre, 
w.c. A l'étage: 2 chambres, salle de bains. Petite pièce sous-toiture. Grenier. 
Bâtiment avec garage (54,76 m2). Chauffage électrique: Loyer: 595,70  €2nd 
logement offrant au rez-de-chaussée: entrée, local buanderie, cuisine, 
véranda (12,75 m2), w.c, salle à manger-salon (18,78 m2). A l'étage: palier, 
salle de bains, 2 chambres, bureau. Pièce sous-toiture pouvant être amé-
nagée en chambre (18,33 m2). Grenier. Garage. Chauffage: gaz en réseau. 
Loyer: 580,00  €Possibilité de créer un studio dans un bâtiment. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge. Réf 76044-912648

SCP ROUSSEAU et LEROY
02 35 83 86 86 - margaux.dufour.76044@notaires.fr

MARTIN EGLISE� 173 250 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 8 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Centre village au calme   Maison de 
1975 exposée plein sud sur Jardin de 
545m2. Rdc: entrée avec penderie, 
cuisine, arrière cuisine, séjour-salon, 
véranda, 1 ch, salle de bains, wc. 1er 
étage: palier desservant 2 chambres 
dont une avec lavabo, 2 mansardes. 
Garage attenant et remise. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 76032-923254

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

NOTRE DAME DU PARC� 249 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Maison de charme dans petit bourg   comprenant :- Au Rez-de-Chaussée : 
entrée dans cuisine aménagée, salle-salon avec cheminée-insert, deux 
chambres dont une avec salle d'eau et WC, salle de bains, un débarras.- au 
1er étage : pièce palière desservant quatre chambres.Chalet dans jardin pay-
sagé et partie boisé, piscine, terrasse avec four à pain faisant office de bar-
becue.Garage indépendant. Pompe à chaleur, portail non motorisé, alarme. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 76035-910127

Me V. GIORGI
02 35 83 22 14

veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

DIEPPE� 108 150 € 
103 000 € + honoraires de négociation : 5 150 € 
soit 5 % charge acquéreur
NEUVILLE LES DIEPPE Quartier 
très calme maison   exposé sud.
Rez de chaussée: entrée sur séjour-
salon, cuisine, laverie, wc.1 er etage: 
palier desservant 2 chambres, salle 
de bains avec wc.Garage attenant.
Jardin de 355m2.Prévoir des travaux 
CLASSE ENERGIE : E Réf 76032-
920032

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

EU     466 500 € (honoraires charge vendeur)
HAB PPALE 126m2: rdc: séj, cuis 
a/e, wc, 1er ét: 2 ch, sdb wc. 2e ét: 
2 ch, sdb wc. 3e ét: ch. Cave: atelier, 
réserve; chauff, dégagt. Gge. Jardin, 
terrasse. Logt en annexe: rdc: séj coin 
cuis, 1 ch, sde wc. Et: pce. Immeuble 
loc: local, 2 apparts. Revenus mens 
1348 € CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 76041-921739
SCP MEDRINAL, PACARY, LINKE, 

PESCHECHODOW et SERE
02 35 86 53 36

negociation.76041@notaires.fr

HEBERVILLE� 310 800 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
15 KMS DE LA MER : JOLIE MAISON 
COLOMBAGES avec grand séjour-
salon, cuisine, salle de bains,wc, 
chaufferie, trois chambres à l'étage . 
garages sur un parc de 4630 m2- DPE 
en cours Réf 76106/543

SCP GRENET, DEMARES et 
RAIMBOURG

02 35 95 90 33
etude.grenetdemaresraimbourg@notaires.fr

LES GRANDES VENTES� 341 250 € 
325 000 € + honoraires de négociation : 16 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
Belle maison contemporaine, entièrement rénovée, comprenant : * rez-de-
chaussée : entrée, salle à manger, salon, coin bibliothèque, bureau en mez-
zanine, bureau, couloir desservant un water-closet et un placard, cusiine 
aménagée et équipée avec coin repas, arrière-cuisine * 1er étage : palier 
desservant deux chambres et une salle de bains avec douche et water-closet 
* 2ème étage : palier desservant deux chambres, couloir et salle de bains 
avec water-closet. Garage 2 voitures Le tout sur un terrain de 1161m2 clos 
Diagnostics en cours CLASSE ENERGIE : E Réf X700217

Me V. GIORGI
02 35 83 22 14

veronique.surbled-giorgi@notaires.fr

MAISONS

ROUEN� 311 850 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 11 850 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
CENTRE - Local à usage professionnel 
au rdc copropriété. A qq pas de la place du 
vieux marché. Sur env 160m2: bureaux, 
cabinets de consultations, accueil, wc. 
Réserve de 30m2. Vitrage alu. Charges: 
env 6000 €/an. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. www.notaires-isneauville.com 
Réf 016/1030
SCP CHEVALIER, DESBRUÈRES, 
DUTAULT, DUDONNÉ et BLAISET

02 35 59 25 58 ou 02 35 59 25 50
office76016.isneauville@notaires.fr

LE HOULME� 115 000 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
TERRAIN A BATIR DE 750m2 SUR 
LES HAUTEURS DU HOULME, avec 
vue dégagée, proche toutes commo-
dités. Réf 76029/429

SCP GASTECLOU, RUNGEARD, 
MALO et GISSELBRECHT

02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

Dieppe CRIEL SUR MER
229 600 € (honoraires charge vendeur)
APPART EN RESIDENCE AVEC 
VUE MER de 80m2, interphone, comp 
entrée, séjour ouvert sur cuis a/e 
(Accès terrasse) 2 ch dt 1 avec accès 
à 2de terrasse, sdb avec douche et 
baignoire, wc indép. Dble vitrage et 
volets roulants élec. Taxe foncière 
env 1000 € CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 76041-925914
SCP MEDRINAL, PACARY, LINKE, 

PESCHECHODOW et SERE
02 35 86 53 36

negociation.76041@notaires.fr

DIEPPE� 78 750 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 3 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
DIEPPE JANVAL appartement T3 au 
4ème étage. Vue dégagée.Entrée, 
cuisine, séjour-salon avec balcon, 
dégagement desservant 2 chambres, 
salle d'eau, wc. Surface habitable 
de 62,39m2. 1 cave au sous-sol. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 76032-
923720

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

FONDS ET/OU MURS COMMERCIAUX TERRAINS À BÂTIR APPARTEMENTS
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MONTREUIL EN CAUX
178 500 € (honoraires charge vendeur)
Au calme, maison PPied séjour-salon, 
cuis, 3 chbres, sdb, wc. Garage. 
Jardin clos CLASSE ENERGIE : E 
Réf 76046-923550

SCP VANNIER et ZAZZALI
02 35 04 67 20

nego@scp-vannier.fr

ST DENIS D'ACLON�225 750 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 10 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de PP .séj-salon, 3 chbres, 
cuis, sdb-wc. Dépendance avec 
studio, garage. Jardin arboré 4198 
m2 CLASSE ENERGIE : D Réf 76046-
920207

SCP VANNIER et ZAZZALI
02 35 04 67 20

nego@scp-vannier.fr

ST VAAST DU VAL� 312 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proche TOTES, à 5min autoroutes 
ROUEN DIEPPE 1) Maison ppale 
de 130m2: 2 WC, Salon avec chem, 
sàm, séj, cuis aménagée, sdb, 4 ch, 
sde 2) pte maison dans le prolonge-
ment: cuis, Salle avec chem, sdb, 2 
ch, Salon, WC. Dépend. Terrain 5153 
m2 CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B Réf M38

Me R. DANET
02 35 32 91 01

office.danet@notaires.fr

BACQUEVILLE EN CAUX� 229 950 € 
219 000 € + honoraires de négociation : 10 950 € 
soit 5 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - Ensemble immobilier libre divisé en 4 appartements. 
Cave en sous-sol. Cour sur l'arrière. Rez de chaussée: entrée et 2 débarras. 
T5 duplex rdc et 1er étage. Surface habitable 99,74m2. T2 1er étage. Surface 
habitable de 38,13m2. T1 2ème étage. Surface habitable 28,65m2. T3 2ème 
étage. Surface habitable de 53,28m2. Réf 76032-921192

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

NOLLEVAL
319 000 € (honoraires charge vendeur)
Proximité NOLLEVAL Dans un cadre 
en pleine nature et située sur plus 
de 3 hectares de terrain, Maison 
de plain-pied de 2010 comprenant : 
entrée, cuisine aménagée et équipée, 
salon/séjour, salle d'eau, WC, trois 
chambres dont une avec salle d'eau 
privative. Garage. Grange. CLASSE 
ENERGIE : C Réf 020/633

SCP OMER-LEGER et LELEU
02 32 98 93 96

julie.lejeune.76020@notaires.fr

STE BEUVE EN RIVIERE� 181 750 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Maison comprenant : salle-salon, cuisine, chambre, wc, arrière cuisine, salle 
de douche. A l'étage : pièce palière, pièce de rangement, wc, suite parentale 
avec salle d'eau, chambre. Chauffage au bois et électrique. Bâtiment avec 
appentis. Abri de jardin en bois. Jardin arboré. Le tout sur un terrain de 1.200 
m2 CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf H472

SELARL HALM et JOURDAN
02 35 93 83 28 ou 02 35 93 00 11

emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

VILLERS SOUS FOUCARMONT� 279 600 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 
soit 3,56 % charge acquéreur
Maison comprenant : entrée, salle-salon avec cheminée, cuisine aménagée, 
chambre avec placards, sdb, wc. A l'étage : grand palier, pièce à usage de 
future sdb, 3 chambres. Au sous-sol : buanderie, très grand garage, wc, cave, 
cellier. Terrasses. jardin. Cour en enrobé. Chauffage central au fioul. Tout-à-
l'égout. Le tout sur un terrain de 3496m2. CLASSE ENERGIE : C Réf H526

SELARL HALM et JOURDAN
02 35 93 83 28 ou 02 35 93 00 11

emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

NEUVILLE LÈS DIEPPE
�Loyer 735 €/mois CC dont charges 85 €
+ dépôt de garantie 650 € - Surface 80m2

PUYS/ NEUVILLE LES DIEPPE Bel 
appart F4 comprenant : 1 entrée, 1 
cuisine, séjour-salon avec cheminée 
et balcon-terrasse, deux chambres, 1 
salle d'eau, 1 WC séparé. 1 cave, 1 
garage, 1 séchoir collectif. De nom-
breux placard.Très belle vue sur la 
mer. Réf 76032-901534

SCP LE LONG et LAMBELIN
02 35 82 46 65

florence.avenel.76032@notaires.fr

Pays 
de Bray

FORGES LES EAUX
210 000 € (honoraires charge vendeur)
A 6 km de Forges-les-Eaux dans le village de Rouvray Catillon. Maison 
construite en 2010 proposant 130 m2 habitables (150 au plancher), 3 chambres 
plus deux bureaux. Le rez de chaussée est très lumineux avec un ensemble 
séjour - salon plus cuisine ouverte de plus de 50 m2. 1 chambre avec douche 
au rez de chaussée. L'étage se compose de deux belles chambres plus un 
bureau avec salle de bains et une pièce supplémentaire. Beau terrain plat, 
au calme ! Chauffage au gaz (citerne enterrée) et assainissement individuel. 
CLASSE ENERGIE : C www.hutereau-cornille-roussignol.notaires.fr/ Réf 210

SELAS HUTEREAU, CORNILLE et ROUSSIGNOL
06 21 37 59 41

negociation.76019@notaires.fr

LE CAULE STE BEUVE� 135 400 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme comprenant 
: une maison d'habitation divisée en 
cuisine, salle, trois chambres, WC. 
Cave sous partie et grenier. Chauffage 
par poêle à bois. Bâtiments à usage 
de garage, buanderie et ancienne 
étable. Jardin. Herbage. Le tout sur 
environ 5000m2 de terrain. CLASSE 
ENERGIE : F Réf H509

SELARL HALM et JOURDAN
02 35 93 83 28 ou 02 35 93 00 11
emmanuelle.halm.76071@notaires.fr

ELBEUF EN BRAY�1 102 500 € 
1 050 000 € + honoraires de négociation : 52 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
CHÂTEAU. PARC DE 4 Ha. Pté consti-
tuée de 3 plateaux de 250m2 + Caves 
et greniers sur la même surface, gge et 
jardin d'été sous verrière. Rdc : cuis, 3 
salons, biblio. 1er étage: 4 ch, 2 sdb, wc. 
2nd étage: 4 ch, pce avec poêle, sdb. 
3ème étage: 4 pces. Combles. CLASSE 
ENERGIE : B Réf 76029/416

SCP GASTECLOU, RUNGEARD, 
MALO et GISSELBRECHT

02 35 74 28 54
negociation.76029@notaires.fr

LE VAUDREUIL
463 000 € (honoraires charge vendeur)
Maison proche de ttes commodités 
et de la voie verte: cuis amén, cel-
lier, séj, salon, ch et sdd. A l'étage: 2 
ch, sdb. Grenier aménageable. Le tt 
sur terrain clos de 2226 m2. Piscine, 
charretterie. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D www.potentier-
pelfrene.notaires.fr Réf 27082-924239

SCP POTENTIER et PELFRENE
02 32 40 17 91

etude.potentier@notaires.fr

19e arrondissement� 1 155 000 € 
1 100 000 € + honoraires de négociation : 55 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Proche des buttes Chaumont, appartement au 6e étage, spacieux et lumi-
neux avec double séjour salon et un bureau sur terrasse orientée sud ouest, 
vue dégagée, 3 chambres, salle de bains, cuisine aménagée équipée, WC 
séparés et buanderie.Une cave et un parking complètent ce bien.Résidence 
sécurisée avec gardien. Copropriété 5020 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D Réf 76008-926482

SCP QUESNE, SEVINDIK, LE CARBONNIER de la MORSANGLIERE  
et MEUNIER-GUTTIN-CLUZEL

02 35 71 31 47
negociation.76008@notaires.fr

IMMEUBLE

LOCATIONS MAISONS

PROPRIÉTÉS EURE PARIS
Les lettres ci-dessous,

contenues dans les annonces,
indiquent la classe énergie

du logement
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